

Jeudi 20/11

Découvrez
notre sélection de
**Beaujolais
Nouveau
2025**



1 Beaujolais Nouveau
Domaine Villon
2025 AOP**

75 cl (1 L = 7,05 €)
n°5621580

OFFRE FLASH

5.29

2 Beaujolais Nouveau
Sans Sulfites Ajoutés
2025 AOP**

75 cl (1 L = 6,65 €)
n°5621582

OFFRE FLASH

4.99

3 Beaujolais Nouveau
2025 AOP**

75 cl (1 L = 5,05 €)
n°5621579

OFFRE FLASH

3.79

4 Beaujolais Villages
Nouveau Domaine Cyril
Ansaldo AOP**

75 cl (1 L = 7,32 €)
n°5621581

OFFRE FLASH

5.49

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

547/2025